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☞ Polska.  Caritas Archidiecezji Poznańskiej przygotowuje śniadanie wielkanocne dla 800
ubogich, potrzebujących, bezdomnych i samotnych. W związku z trwającą pandemią
koronawirusa nie będzie można zasiąść do wspólnego stołu w Niedzielę Zmartwychwstania,
dlatego tradycyjne wielkanocne potrawy będą wydawane na wynos. W jadłodajni Caritas,
prowadzonej przez siostry elżbietanki, będą wydawane paczki z żywnością. Każdy potrzebujący
otrzyma na wynos żurek, białą kiełbasę, pasztet, sałatkę, jajka oraz dodatkowo świąteczną
paczkę. †    
    ☞ Hiszpania.  Konferencja Episkopatu Hiszpanii wydała dokument dla parafii dotyczący
organizowania obchodów Wielkiego Tygodnia w kraju. Wezwano w nim do zaniechania
organizowania procesji pasyjnych. Biskupi powołując się na zalecenia służb medycznych
wskazali, że wciąż istnieje duże ryzyko infekcji koronawirusem na terytorium Hiszpanii.
Podkreślili, że zmiana w sprawowaniu liturgii Wielkiego Tygodnia „wynika z wyjątkowych
okoliczności” oraz służy „dla dobra wspólnego”. Hiszpania jest jednym z najbardziej
doświadczonych przez Covid-19 państw świata. Dotychczas zmarło tam wskutek tej choroby
71,4 tys. osób, a zainfekowanych koronawirusem zostało ponad 3,16 mln. 
   
   ☞ Włochy.  Mural dedykowany Maryi z maseczką i flagą Włoch powstał w pobliżu bazyliki w
mieście Motta w prowincji Treviso. Madonna z Motty na muralu wpisana jest w trójkolorową
włoską flagę, a dłońmi ochrania budynek magistratu – świecki symbol miasta oraz bazylikę
sobie dedykowaną, znaną na świecie i będącą celem wielu pielgrzymek. Mural został
zadedykowany Maryi Dziewicy. To malowidło ścienne znanego artysty street-artu – Manuela
Giacomettiego z Treviso. W jednej ręce Dziewica trzyma brązowy medal, który miasto
otrzymało za waleczność, a w drugiej – maseczkę, symbol aktualnego wyzwania, z którym
mierzy się społeczność. 
   
    ☞ Rosja. Rosyjskie tłumaczenie encykliki „Fratelli tutti” („Wszyscy bracia”) daje nowy impuls
do dialogu międzyreligijnego w Rosji. W Centrum Kultury „Brama Pokrowskiego” odbyła się
prezentacja pierwszego rosyjskojęzycznego tłumaczenia encykliki papieża Franciszka „Fratelli
tutti”, poświęconego powszechnemu braterstwu i przyjaźni społecznej. Uczestniczyli w niej
przedstawiciele wyznań chrześcijańskich, członkowie Międzynarodowego Forum
Muzułmańskiego, Federacji społeczności żydowskiej w Rosji, Zgromadzenia Federalnego
Rosyjskiej Federacji oraz innych struktur religijnych i państwowych.
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